
Seznam výbavy dle výrobce

Podrobná specifikace výbav vozidla poskytnutá jeho výrobcem obsahuje všechny prvky základní i příplatkové výbavy. Kontrolou výbavy 

lze odhalit úpravy vozy jako např. změnu strany řízení.

Identifikace vozidla

Vozidlo PORSCHE PANAMERA() 4.8 Turbo

Motor 4 806 ccm; 4,80 L; 382 kW

Palivo benzín

Spotřeba l/100km 14,7 / 7,7 / 10,2

Převodovka automatická; 7 převodových stupňů

Standardní vybavení

Bezpečnost

ABS

Aktivní kryt motoru s progr.deformací

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: s napínači

Boční airbagy vpředu

Brzdový asistent BAS

Dvě integrované opěrky hlavy na předních sedadlech, dvě opěrky hlavy na zadních sedadlech

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD

Hlavové airbagy přední a zadní sedadla

Indikace nízkého tlaku v pneumatikách včetně zobrazení tlaku

Inteligentní přední airbag na straně řidiče a na straně spolujezdce

Isofix příprava

Kolenní airbag na straně řidiče a na straně spolujezdce

Protiprokluzový systém ETC

Regenerační brzdy

Systém řízení stability ESP

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači

Funkčnost

12v zásuvka v zavazadlovém prostoru, vpředu a vzadu

VIN:WP0ZZZ97ZEL070328
cz.cebia.com

© Cebia



Standardní vybavení

4 kotoučové brzdy (včetně 4 chlazených disků)

Alarm+ ochrana vnitřního prostoru

AM/FM-rádio s CD přehrávačem na, RDS s podporou MP3 a včetně DVD

Antikorozní ochrana - hliníková karoserie - galvanizovaná karoserie

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická karta smart card / smart key včetně bezklíčového systému vstupu a včetně bezklíčového startování

Automatické zavírání dveří pouze kufr

Centrální zamykání: card key

Dálkové ovládání audia na volantu

Dálkové ovládání víka zavaz. prostoru

Denní svícení

Diferenciál se zvýšenou svorností uprostřed

Elektrické zavírání víka zavaz. prostoru

Elektronická ruční brzda

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 100

Kombinovaná anténa

Konzole na podlaze

LED světla: postranní blikače, denní svícení a zadní světla

Manuální 7-stupňová převodovka řadící páka na volantu, 5,970:1 první převodový stupeň (poměr), 3,310:1 druhý převodový stupeň (poměr), 2,010:1
třetí převodový stupeň (poměr), 1,370:1 čtvrtý převodový stupeň (poměr), 1,000:1 pátý převodový stupeň (poměr), 0,810:1 šestý převodový stupeň
(poměr), 4,570:1 zpětný převodový stupeň (poměr), sekvenční manuální, automatický režim, typ - DCT manuální sekvenční s auto modem, 0,590 :1
sedmý převodový stupeň (poměr) a včetně řadicích pádel

Manuální sekvenční s dvojitou spojkou

Multifunkční displej 7,0

Nastavení pérování: volitelné řidičem a elektronické

Nastavení světel: světelný senzor, automatické přepínání dálk. světel, natáčecí světlomety, automatické nastavení výšky

Nastavení světlé výšky vozu - vpředu a vzadu

Navigační systém: navigace 3D a hlasem, ovládání - dotykem na obrazovku, zdroj dat - vnitřní paměť/disk, barevný displej, 7,0 " uhlopříčka, dopravní
informace

Ostřikovače světel

Otáčkoměr

Palivový systém: přímé vstřikování benzínu

VIN:WP0ZZZ97ZEL070328
cz.cebia.com

© Cebia



Standardní vybavení

Paměť pro polohu vnějšího zpětného zrcátka a pro polohu volantu

Parkovací senzor vpředu, vzadu, radar

Počet reproduktorů: 14, značka: Bose

Počítač: průměrná rychlost, průměrná spotřeba a dojezd na zbývající palivo

Posilovač řízení variabilní nosič

Přední pérování dvojitý lichoběžníkový závěs, vzduchové, zadní pérování multi-link, vzduchové

Přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači

Přední závěsné na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce

Přístrojové ukazatele: analogové

Režimy řízení včetně nastavení motoru a včetně nastavení podvozku

Sada na opravu pneumatik

Start/Stop

Stěrače: s dešťovým sensorem

Tempomat

Ukazatel servisních intervalů

Venkovní teplota

Vnitřní paměť/disk

Vyhřívané ostřikovače

Zábavný displej vpředu

Komfort

Automatická klimatizace , počet klimatizovaných zón: 2

Lednička ve schránce u spolujezdce, ventilovaná

Oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce s digitálním displejem

Osvětlené make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce

Středová loketní opěrka vpředu

Středová loketní opěrka vzadu

Tmavý pruh v horní části před.skla

Tónovaná skla

Ventilace: digitální display, pylový filtr a filtr na bázi aktivního uhlí

Exteriér

VIN:WP0ZZZ97ZEL070328
cz.cebia.com

© Cebia



Standardní vybavení

Boční před.světla pro odbočování

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, barva lakované a automatická clona, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka
na straně spolujezdce a barva lakované

Elektricky sklopná zrcátka

Chromované lišty okolo bočních oken

Pneumatiky: 255 mm šířka plášťě, 45 % profil plášťě, rychlostní index Y, konvenční typ, průměr: 19, pneumatiky: 285 mm šířka plášťě, 40 % profil
plášťě, rychlostní index Y, konvenční typ, průměr: 19

Potah střechy: Alcantara

Přední a zadní nárazníky lakované

Přední kola: ráfek z lehké slitiny, 19 " průměr a 9,0 " šířka, zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 19 " průměr a 10,0 " šířka

Přední světlomety: Bi-Xenonové žárovky

Typ barvy: metalická

Zadní dveře - výklopné

Zadní spoiler

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 4 v konfiguraci 2+2

Interiér

Čtecí lampičky vpředu a vzadu

Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle

El. nastavení výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený, nastavitelný v ose

Luxusní obložení: hliníkový efekt na hlavici řadící páky, dřevo/textura dřeva na středové konzoli, dřevo/textura dřeva na dveřích, dřevo/textura dřeva na
přístrojové desce

Osvětlení zavazadlového prostoru

Posuvný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - kůže a doplňkový materiál - kůže

Vyhřívaná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení 6, na straně řidiče, na straně spolujezdce, nastavení sklonu opěradla -
paměť, nastavení posuvu - paměť, nastavení výšky - paměť, nastavení bederní opěrky - paměť, naklápění sedáku - paměť, nastavení stehenní opory -
paměť

Vyhřívaná zadní sedadla: pro 2 osoby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - samostatné/sportovní, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení - 0 a
sklápěcí sedák žádný

Zpětné zrcátko s automatickou clonou

Ostatní

Pevné zadní okno

VIN:WP0ZZZ97ZEL070328
cz.cebia.com

© Cebia




